
342028-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 342028-2024 - Zadávání

Belgie – Informační technologie: poradenství, vývoj programového vybavení, internet a podpora 
– CAHIER SPÉCIAL DES CHARGES n° 20240208 ONVA-RJV Global Support SSR
OJ S 111/2024 10/06/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim - Oznámení oprav
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Rijksdienst voor Jaarlijkse Vakantie
E-mail: purchase@onva-rjv.fgov.be
Právní forma kupujícího: Ústřední orgán státní správy
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: BIJZONDER BESTEK nr. 20240208 ONVA-RJV Global Support SSR
Popis: Openbare procedure Raamovereenkomst - Aankoopcentrale voor de gunning van de 
opdracht Global support SPOC en Onderhoud hw/sw van een Opslag-Servers-
Netwerkinfrastructuur voor de rekening van RIJKSDIENST VOOR JAARLIJKSE VAKANTIE
Identifikátor řízení: 18ea5b96-fbb6-45d9-a808-4f99461d822d
Interní identifikátor: RJV-20240208
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 72000000 Informační technologie: poradenství, vývoj programového 
vybavení, internet a podpora

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 131 484 400,00 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: zie in marktdocumenten

5. Část

Část: LOT-0001
Název: BIJZONDER BESTEK nr. 20240208 ONVA-RJV Global Support SSR
Popis: De onderhavige opdracht is gericht op het afsluiten van een raamovereenkomst met 
betrekking tot: - enerzijds het verwerven van ondersteunende diensten (intake, spoc, managed 
services) en onderhoudsdiensten hardware/software van onze opslag-, servers-, 
netwerkinfrastructuur, VMware, Veeam en Trend Micro - anderzijds de mogelijke verwerving 
van 160 dagen van consulting diensten per jaar alsook bijkomende leveringen. De aankopen 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/342028-2024
mailto:purchase@onva-rjv.fgov.be


342028-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

zijn gericht op: - het project voor de overname van de diensten (intake); - de managed 
services (voor de technologieën opgenomen in dit bestek alsook elke andere huidige of 
toekomstige technologie die bij de aanbesteder aanwezig is) o SPOC o Service management 
o Beheer o Audit/healthcheck - het onderhoud van hardware en software van de 
netwerkinfrastructuur CISCO, de servers CISCO UCS onder Vmware, van de 
opslaginfrastructuur Netapp en een oplossing Veeam availability suite, van Transpacket ( 
passieve DWDM tussen de 2 DataCenters) en Trend Micro; - de consulting (voor de 
technologieën opgenomen in dit bestek alsook elke andere huidige of toekomstige technologie 
die bij de aanbesteder aanwezig is); - bijkomende leveringen die in verband staan met de 
nodige evoluties.
Interní identifikátor: 1

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 72000000 
Informační technologie: poradenství, vývoj programového vybavení, internet a podpora

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (
BE100)
Země: Belgie

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/01/2025
Datum konce trvání: 31/12/2028

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 131 484 400,00 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Jiné
Popis: zie in marktdocumenten

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces
/f6ef8c9c-a4be-40e2-b187-37107ad65d47/documents
Komunikační kanál ad hoc: 
URL: https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/f6ef8c9c-a4be-40e2-b187-
37107ad65d47/forum

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-
workspaces/publication-workspace-detail/f6ef8c9c-a4be-40e2-b187-37107ad65d47/general
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: nizozemština, francouzština

https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/f6ef8c9c-a4be-40e2-b187-37107ad65d47/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/f6ef8c9c-a4be-40e2-b187-37107ad65d47/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/f6ef8c9c-a4be-40e2-b187-37107ad65d47/forum
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/f6ef8c9c-a4be-40e2-b187-37107ad65d47/forum
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/f6ef8c9c-a4be-40e2-b187-37107ad65d47/general
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/f6ef8c9c-a4be-40e2-b187-37107ad65d47/general


342028-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Elektronický katalog: Povolena
Požaduje se zaručený nebo kvalifikovaný elektronický podpis nebo pečeť (podle definice v 
nařízení (EU) č 910/2014)
Lhůta pro doručení nabídek: 15/07/2024 14:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: 
Rámcová dohoda kombinující postup bez obnovení soutěže s obnovením soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Rijksdienst voor Jaarlijkse Vakantie
TED eSender: FOD Beleid en Ondersteuning

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Rijksdienst voor Jaarlijkse Vakantie
Registrační číslo: 0206732932_25
Poštovní adresa: Warmoesberg 48
Obec: Brussel
PSČ: 1000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (
BE100)
Země: Belgie
E-mail: purchase@onva-rjv.fgov.be
Telefon: +32 26279760
Internetová adresa: https://www.onva-rjv.fgov.be
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0002
Oficiální název: FOD Beleid en Ondersteuning
Registrační číslo: BE001
Poštovní adresa: Simon Bolivarlaan 30, bus 1
Obec: Brussel
PSČ: 1000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (
BE100)
Země: Belgie
E-mail: e.proc@publicprocurement.be

mailto:purchase@onva-rjv.fgov.be
https://www.onva-rjv.fgov.be
mailto:e.proc@publicprocurement.be


342028-2024 Page 4/4

10.1.

Telefon: +32 2 740 80 00
Internetová adresa: https://bosa.belgium.be
Úlohy této organizace: 
TED eSender

10. Změna

Znění předchozího oznámení, které má být změněno: f8961e96-8c22-4f67-89d1-
573f129d561f-01

Popis: GSS 2025-2028 - Bijlage - A2 ONVA-RJV SSR-GS - 
Tabblad_CISCO_kortingen_Update_20240606

Změna
Identifikátor sekce: PROCEDURE
Zadávací dokumentace byla změněna dne: 07/06/2024

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: cb690956-8451-48ac-a13a-e13df7976927  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 07/06/2024 00:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Datum odeslání oznámení (eSender): 07/06/2024 00:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: nizozemština, francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 342028-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 111/2024
Datum zveřejnění: 10/06/2024

https://bosa.belgium.be

